
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
Gradivo za 21. sejo občinskega sveta v oktobru 2009 – k 8. točki dnevnega reda 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Številka: 610-05/2009-1 
 

Zadeva: Obravnava in sprejem sklepa o določitvi javne infrastrukture na področju kulture v 
Občini Semič 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/2006 in 112/2006-popr.) in na podlagi 
drugega odstavka 70. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 
– UPB1 in 56/08)  je Občinski svet Občine Semič na _________ seji dne __________ sprejel 
 

S K L E P  
o določitvi javne infrastrukture na področju kulture v Občini Semič 

 

1.  
Javna infrastruktura na področju kulture v Občini Semič postanejo naslednje nepremičnine oziroma deli 
nepremičnin ter oprema v teh nepremičninah, katera služi kulturnim dejavnostim:  

- Kulturni center Semič, 
parcelna številka: 1391/5, k.o. Semič, vpisana pod vložno številko 3581, v izmeri 3.832 m2, 
 
- Stavba krajevne muzejske zbirke, 
parcelna številka: 43.S, k.o. Semič, vpisana pod vložno številko 2482, v izmeri 300 m2. 

 
2. 

Nepremičnine parcelna številka 1391/5, k.o. Semič, vpisana pod vložno številko 3581, v izmeri 3.832 m2 
in parcelna številka 43.S, k.o. Semič, vpisana pod vložno številko. 2482, v izmeri 300 m2, se zaznamujejo 
v zemljiški knjigi kot javna infrastruktura na področju kulture.  
 

3. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
Številka: 
Datum:  
                                                                                       Župan Občine Semič 
                                                                                             Ivan Bukovec 
 
OBRAZLOŽITEV:  
Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – UPB1 in 56/08) v 70. členu 
določa, da nepremičnine in oprema, ki so v javni lasti in so namenjene kulturi, sestavljajo javno 
infrastrukturo na področju kulture. Sklep o tem, katere nepremičnine in oprema so namenjene kulturi, 
sprejme vlada na predlog ministrstva, pristojnega za kulturo, oziroma pristojni organ lokalne skupnosti. 
Občina Semič je s sklepom številka 611-01-95, z dne 19.05.1995 določila javno infrastrukturo na področju 
kulture. V času od sprejetja sklepa se je stanje spremenilo, saj je bil zgrajen nov kulturni center Semič. Iz 
navedenega razloga moramo sprejeti nov sklep o določitvi javne infrastrukture na področju kulture v 
Občini Semič.  
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
Sprejme se Sklep o določitvi javne infrastrukture na področju kulture v Občini Semič. 
 
 
Pripravila:        Župan Občine Semič 
Tatjana Malnarič       Ivan Bukovec 


